
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:07 A  NK II R

I II III IV V VI Punkte
19 25 33 20 26 32

26

╳

14
4
20

5
21

6
23

12
24

13
26

Auszeit

5:11
24:24

Ende
22:46 B  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte
3 17 25 6 16 2

28

4
18

8
19

11
20

12
22

14
25

16
28

Auszeit

12:10
18:19

S
A
T
Z

2

Start
22:49 B  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte
2 3 17 12 6 16

25

╳

9
16

1
10
17

2
11
19

3
13
22

6
14
23

8
15
25

Auszeit

16:17

Ende
23:13 A  NK II S

I II III IV V VI Punkte
37 25 33 20 26 32

23

1
10
19

3
12
20

4
13
21

6
14
22

7
15
23

9
16

Auszeit

20:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Netzkante II vs. VJ Burgstädt B
Spiel 2 11.09.2024 22:07 Uhr

SH Untere Luisen MS
09113 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  NK II 8/14
19 Löser, Oliver X
20 ★ Gläser, Eric X
25 Hartung, Pascal X
26 Pausch, Markus X
32 Reintrock, Jens X
33 Warthemann, Sven X
37 Scholte, Benedikt X
45 Kasparek, Dennis
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Burgstädt 8/14
2 Irmscher, Emil X
3 Richter, Christopher X
6 Vettermann, Arne X

10 Eckelt, Andreas
12 Mlynek, Tommy X
16 ★ Vargas, Carlos Josue X
17 Sachse, Dirk X
25 Müller, Len X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  NK II Burgstädt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 39 28 1 0 2
2 0 0 23 2 24 25 1 0 1

3
4 0 0 49 63 53 2 0 3
Start: 22:07 Ende: 23:13 Dauer: 1:06

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Erik 1
2 Krause, Christian 2

Schr. Wöstenberg, Hendrik
Assist. Rößler, Rico

Dokument erstellt: 11.09.2024 23:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


