

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) Netzkante II vs. VJ Burgstädt (B) Spiel 2

11.09.2024 22:07 Uhr

SH Untere Luisen MS 09113 Chemnitz



			S		art :07		A	NK II		R		de :46	(B Bu	rgstäd	t	S
		Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta			19	25	33	20	26	32		3	17	25	6	16	2	
In le		Spielernr.	<u> </u>							26							28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш		1 5	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14				12 24	13 26	Auszeit			11 20	12 22	14 25	16 28	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		- '				-	<u> </u>	5:11 24:24						۳	12:10 18:19

S	Start 22:49 B Burgstädt				R		nde :13		s					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	3	17	12	6	16		37	25	33	20	26	32	
7							25							23
4														
2	X 9	1 10	2 11		6 14	8 15	Auszeit	1 10	3 12	4 13	6 14		9 16	Auszeit
_	16	17	19		23	2 5		19	20	21	22	23	10	20:19
							16:17					\sim		23:24

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
fstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\sim					
(\mathbf{A})	NK II	8/14	B	Burgstädt	8/14
19	Löser, Oliver	Х	2	Irmscher, Emil	X
20	★ Gläser, Eric	Х	3	Richter, Christopher	Х
25	Hartung, Pascal	Х	6	Vettermann, Arne	Х
26	Pausch, Markus	Х	10	Eckelt, Andreas	
32	Reintrock, Jens	Х	12	Mlynek, Tommy	Х
33	© Warthemann, Sven	Х	16	★ Vargas, Carlos Josue	Х
37	Scholte, Benedikt	Х	17	© Sachse, Dirk	Х
45	Kasparek, Dennis		25	Müller, Len	Х
A) Libero		B	Libero	
(A)) Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

				Erger	шээе						
		\bigcirc	NK I	II	Burgstädt (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	0	0	26	1	39	28	1	0	2		
2	0	0	23	2	24	25	1	0	1		
				3							
4	0	0	49		63	53	2	0	3		
S	tart	: 22	2:07	Ende:	23:13	Daı	ıer:	1:0)6		
Sie	ge	r: \	/J Bı	ırgstäd	lt				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Erik		1				
2	Krause, Christian		2				
			Schr.	Wöstenberg, Hendrik			

Assist. Rößler, Rico

Dokument erstellt: 11.09.2024 23:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de